”ודבר ה' היה יקר בימים ההם אין חזון נפרץ” (ג, א)

הרב דוד כהן (1887 - 1972) ידוע בכינויו 'הרב הנזיר' בשל מנהגי הנזירות שאימץ בחייו הבוגרים: הוא גידל את שעריו, לא הסתפר ולא התגלח, התנזר משתיית יין ומאכילת בשר, ושאף לחידוש הנבואה. למוטיב ה'אורי' ולמשמעות ה'קול' מקום מרכזי במשנתו של הרב הנזיר. בשנת תרפ”ה (1925), בעמדו על שער חומת העיר העתיקה, הוא כותב ביומנו האישי:

”אביט אני באוויר יפה, קופש וטופר מסביב לי, בנאות החמה,
והערב פורש כנפי שמימו של סוכת שלום, סיני צופיות ואצני מצפות לקשב,
לשמוע פבר תשון עתירות עם לחוציו בארץ יפה...
ופנה מתחילת הקול, פק מן הפק, לא קול ולא צליל,
אך שמע יפה,
ואקשיב ואשמע שמועה מצפנת.